

**Změnový list č.: 1**

- Objednatel:** STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
- Dodavatel:** Forso s.r.o.
- Akce:** ZÁLOŽNÍ DATOVÉ CENTRUM STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN
- Číslo SoD:** 6/2019 (evidovaná u objednatele)
- Změna:**
- Změna materiálu kanalizačního potrubí  
(položka ve stavební části: *Potrubí vodovodní plastové pe-xa spoj násuvnou objímkou plastovou d 32x4,4 mm, Potrubí vodovodní plastové pe-xa spoj násuvnou objímkou plastovou d 63x8,7 mm*)
  - Změna způsobu transportu suchých chladičů  
(součást položky v části chlazení: *Doprava techniků a materiálu, včetně jeřábu pro umístění suchých chladičů*)  
odpočet vícenákladů na jeřáb -27.268 Kč, přípočet nákladů za statické posouzení nové transportní cesty, zřízení ochrany transportní cesty proti mechanickému poškození + 15.000 Kč
- Odpočty:**
- Zámek ASSA Abloy Multipoint EL566/EL001561 včetně kabelu s konektorem  
(součást položky ve stavební části: *Dveře vnitřní dvoukřídlové ocelové EW C 45 DP1 ADORY IV RC3*)
  - čerpadlo kondenzátu  
(položka v části chlazení: *Čerpadlo kondenzátu 9 m, 230 VAC, 0.38A, 50Hz, včetně hadiček a dopojení do potrubí odvodu kondenzátu*)
- Vícenáklady:**
- Doplnění ocel. ztužujících rámu pod konstrukci zdvojené podlahy v místě prostupu připojovacího potrubí do chladicí jednotky  
( nová položka ve stavební části: + 5.200,- Kč)
- Zdůvodnění/příčina:**
- ad 1. zvýšení kvality materiálu potrubí a tím zajištění vyšší bezpečnosti provozu
- ad 2. návrh řešení dodavatele - úspora finančních prostředků
- ad 3. bylo vyjmuta, protože zámek je součástí dodávky investiční akce Implementace IŠ
- ad 4. bylo vyjmuta, protože čerpadlo je součástí dodávky chladicí jednotky
- ad 5. bylo doplněno z důvodu jiné polohy připojovacího potrubí chladicí jednotky než předpokládala PD (připojovací potrubí není umístěno u všech výrobků ve standardizované poloze)

**Přílohy:** Soupis položek odpočtů

Soubor	pol.	Popis	Jednotka	Množství	jednotková cena	Celková cena
PSV	zdravotní instalace	potrubí vodovodní plastové	zvýšení			19 872,00 Kč
			snížení			-9 936,00 Kč
PSV	chlazení	doprava techniků a materiálu	zvýšení			15 000,00 Kč
			snížení			-27 268,00 Kč
PSV	chlazení	čerpadlo kondenzátu	zvýšení			0,00 Kč
			snížení			-5 910,00 Kč
PSV	konstrukce zámečnické	dveře vnitřní, vyjmutí dodávky zámku	zvýšení			0,00 Kč
			snížení			-20 255,00 Kč
PSV	konstrukce zámečnické	ztužující rámy pod zdvojenou podlahou	zvýšení			5 200,00 Kč
			snížení			0,00 Kč
Celkem snížení						<b>-63 369,00 Kč</b>
Celkem nárůst						<b>40 072,00 Kč</b>
suma (snížení plus nárůst)					netto Kč	<b>-23 297,00 Kč</b>
sleva					netto Kč	<b>0,00 Kč</b>
celkem za ZL č. 1					netto Kč	<b>-23 297,00 Kč</b>
celková cena před změnou č. 1					netto Kč	<b>5 826 825,63 Kč</b>
vícenáklady					netto Kč	<b>-23 297,00 Kč</b>
celková cena vč.změny č. 1					netto Kč	<b>5 803 528,63 Kč</b>

Vystaveno:	TDI:	Povoleno:
Dne:		Dne:

## Stavební část dle SoD č. 6/2019

Práce a dodávky PSV										
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
<b>Díl: 720 Zdravotní instalace</b>										
46	C-722173105-0	Potrubí vodovodní plastové pe-xa spoj násuvnou objímkou plastovou d 32x4,4 mm	m	144,00	51,00	7 344,00	0,001	0,075	0,000	0,000
47	C-722173108-0	Potrubí vodovodní plastové pe-xa spoj násuvnou objímkou plastovou d 63x8,7 mm	m	48,00	54,00	2 592,00	0,002	0,101	0,000	0,000
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>										
55	R-767000000-101	Dveře vnitřní dvoukřídlové ocelové EW C 45 DP1 ADORY IV RC3 - dodávka+montáž vč. kotvení, zárubně, kování, povrchové úpravy - detailní popis viz tabulka dveří	kus	1,00	148 400,00	148 400,00	0,180	0,180	0,000	0,000

## Stavební část dle Dodatku č. 1 SoD č. 6/2019

Práce a dodávky PSV										
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
<b>Díl: 720 Zdravotní instalace</b>										
46	C-722173105-0	Potrubí plastové PPH, d32 - pro glykol, vč. tvarovek	m	144,00	72,00	10 368,00	0,001	0,075	0,000	0,000
47	C-722173108-0	Potrubí plastové PPH, d63 - pro odpad, vč. tvarovek	m	48,00	198,00	9 504,00	0,002	0,101	0,000	0,000
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>										
55	R-767000000-101	Dveře vnitřní dvoukřídlové ocelové EW C 45 DP1 ADORY IV RC3 - dodávka+montáž vč. kotvení, zárubně, kování, povrchové úpravy - detailní popis viz tabulka dveří	kus	1,00	128 145,00	128 145,00	0,180	0,180	0,000	0,000

## Chlazení dle SoD č. 6/2019

Položka	Popis, druh	Výrobce, Typ	Množství	Jedn. dodávka Kč bez DPH	Jedn. montáž Kč bez DPH	Jedn. celkem Kč bez DPH	Dodávka Kč bez DPH	Montáž Kč bez DPH	Celkem Kč bez DPH
1	<b>CHLAZENÍ</b>								
3	<b>Ostatní</b>								
3.3	Doprava techniků a materiálů, včetně jeřábu pro umístění suchých chladičů		1 kpl	58 560 Kč	50 000 Kč	108 560 Kč	58 560 Kč	50 000 Kč	108 560 Kč

## Chlazení dle Dodatku č. 1 SoD č. 6/2019

Položka	Popis, druh	Výrobce, Typ	Množství	Jedn. dodávka Kč bez DPH	Jedn. montáž Kč bez DPH	Jedn. celkem Kč bez DPH	Dodávka Kč bez DPH	Montáž Kč bez DPH	Celkem Kč bez DPH
1	<b>CHLAZENÍ</b>								
3	<b>Ostatní</b>								
3.3	Doprava techniků a materiálů pro umístění suchých chladičů		1 kpl	31 292 Kč	50 000 Kč	81 292 Kč	31 292 Kč	50 000 Kč	81 292 Kč